PliWnInã NUA3C0121 	UNNMG-112M2
Estado do  Paraná

PORTARIA N
Constitui Comissão Especial de Licitação à Tomada de

Preços n2  025/86, objeto do Edital de Licitação 	n2
025/86.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARMA, ESTADO DO PARANÁ., no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. 	CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação para exame da docu

mentação, análise e julgamento das propostas à Tomada de Preços n2  025/
$6, objeto do Edital de Licitação n2  025/86, que trata da Exploração co

marcial para o ramo de bebidas, com exclusividade ou não, durante a rea

lização da XIII Exposição Feira Agropecuária e Industrial de Umuarama,

integrada por:

Presidente: ALCIDES TAVARES

Secretário: PAULO ROBERTO S. FERNANDES

Membros: 	AIRTON QUESSADA RODRIGUES ROMERO

LUIZ ROJAS CERVANTES

CELSO LUIZ POZZOBOM

SIDNEY CARLOS LUDJAN

BENVINDO VALONE

2. 	FIXAR a data de 15 de agosto de 1986, às 15:00 horas para que

a Comissão ora cOnstituida se retina na sala de Reuniões do Gabinete do

Prefeito.

PAÇO MUNICIPAL, aos 14 de agosto de 1986.

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretário de Administração

PRRP/rim

	00000001